
 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO E-SHOP DOG IN DOCK 

& PRO OBJEDNATELE SLUŽEB V HOTELU APARTMÁNY DOG IN 

DOCK 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO E-SHOP DOG IN DOCK 

Níže naleznete aktuální verzi Všeobecných obchodních podmínek platných od 8. 3. 2023 

ke dnešnímu dni.  

I. DEFINICE  

„E-shopem“ se rozumí internetový obchod provozovaný Prodávajícím a dostupný pro 
Uživatele z internetové adresy (URL) https://dogindock.com/. 

„Kupní smlouvou“ se rozumí kupní smlouva uzavíraná mezi Prodávajícím a Kupujícím, a 
jejíž součástí jsou tyto Obchodní podmínky, na základě, které se Prodávající zavazuje 
realizovat pro Kupujícího dodávky zboží dle jednotlivých objednávek Kupujícího a Kupující se 
zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou cenu. 

„Kupujícím“ se rozumí právnická či fyzická osoba, která uzavírá s Prodávajícím Kupní 
smlouvu, jejíž součástí jsou tyto obchodní podmínky. 

„Občanským zákoníkem“ se rozumí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. 

„Obchodními podmínkami“ se rozumí tyto všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího, jež 
jsou pro Uživatele dostupné z internetové adresy (URL): https://dogindock.com/obchodni-
podminky. 

„Prodávajícím“ se rozumí obchodní společnost Vinařství Veselí nad Moravou s.r.o., se sídlem 
Sokolovská 671, 689 01 Veselí nad Moravou, IČO: 06007791, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 99201. 

„Spotřebitelem“ se rozumí člověk, který uzavírá jako Kupující Kupní smlouvu mimo rámec 
své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povolání, který je 
starší 18 let. 

Trigema Club“ se rozumí obchodní společnost Trigema Club s.r.o., IČO: 21187258, se 
sídlem Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 397996. 

„Uživatelem“ se rozumí uživatel celosvětové sítě internet. 

„Uživatelským účtem“ se rozumí uživatelské rozhraní, skrz nějž je oprávněn Uživatel  
v E-shopu provádět objednávání zboží. 
 
„Zásadami ochrany osobních údajů“ se rozumí zásady, jimiž se Prodávající řídí při 
zpracování osobních údajů, a které jsou dostupné na adrese https://dogindock.com/ochrana-
osobnich-uda 

https://dogindock.com/
https://dogindock.com/obchodni-podminky
https://dogindock.com/obchodni-podminky


 

 

 

 

II.  ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tyto Obchodní podmínky upravují v souladu s ust. § 1751 odst. 1 Občanského zákoníku 

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti s uzavřením Kupní 

smlouvy prostřednictvím E-shopu. 

2. Ustanovení Obchodních podmínek jsou nedílnou součástí Kupní smlouvy. Kupní 

smlouva a Obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze 

uzavřít v českém jazyce. 

3. Ujednání v Kupní smlouvě odchylná od Obchodních podmínek mají přednost před 

ustanoveními těchto Obchodních podmínek. 

4. Prodávající si vyhrazuje právo znění Obchodních podmínek jednostranně měnit nebo 

doplňovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu 

účinnosti předchozího znění Obchodních podmínek. 

5. Způsoby nakládání s osobními údaji, jsou upraveny v Zásadách ochrany osobních údajů. 

6. Tyto Obchodní podmínky se použijí i na případy, kdy Kupující není Spotřebitelem. V 

takovém případě se však ustanovení pro ochranu Spotřebitele neuplatní. 

7. Kontaktní údaje Prodávajícího jsou: 

email: info@dogindock.com 

telefonní číslo: +420 778 445 161 

III.  UŽIVATELSKÝ ÚČET 

1. Po registraci Kupujícího v E-shopu může Kupující přistupovat do svého uživatelského 

rozhraní (Uživatelského účtu) a provádět objednávání zboží. Kupující může také provádět 

objednávání zboží i bez registrace a bez založení Uživatelského účtu. 

2. Při registraci Kupujícího v E-shopu a při objednávání zboží je Kupující povinen uvádět 

správně a pravdivě všechny údaje. Údaje uvedené v uživatelském účtu je Kupující při 

jakékoliv jejich změně povinen aktualizovat. Přístup k Uživatelskému účtu je zabezpečen 

uživatelským jménem a heslem. Kupující je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně 

informací nezbytných k přístupu do jeho Uživatelského účtu. 

3. Kupující není oprávněn umožnit využívání Uživatelského účtu třetím osobám. 

tel:+420%20778%20445%20161


 

 

4. Prodávající je oprávněn zrušit Uživatelský účet, pokud je neaktivní déle než 1 rok, či v 

případě, kdy Kupující poruší své povinnosti z Kupní smlouvy. 

5. Kupující bere na vědomí, že Uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to 

zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení 

Prodávajícího, popř. nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích osob. 

IV.  UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

1. Kupujícímu se na E-shopu zobrazí seznam nabízeného zboží a služeb Prodávajícího. 

Veškeré nabídky prodeje zboží a služeb umístěné v E-shopu mají nezávazný charakter a 

Prodávající není povinen uzavřít s Kupujícím Kupní smlouvu ohledně nabízeného zboží či 

služeb. Veškeré údaje uvedené v E-shopu mají pouze informativní charakter a nejsou 

nabídkou na uzavření smlouvy. Umístění zboží a služeb ve webovém rozhraní E-shopu je 

považováno za výzvu k podávání nabídek ve smyslu ust. § 1780 odst. 2 Občanského 

zákoníku a návrhem na uzavření Kupní smlouvy je odeslaná objednávka ze strany 

Kupujícího. Kupní smlouva je uzavřena potvrzením řádně vyplněné objednávky ze strany 

Prodávajícího, a to na adresu elektronické pošty Kupujícího uvedenou v uživatelském 

rozhraní či v objednávce. Aplikace ustanovení § 1732 odst. 2 Občanského zákoníku se 

vylučuje. 

2. Za účelem objednání zboží nebo služby vyplní Kupující objednávkový formulář, který 

obsahuje zejména, nikoliv však výlučně, informace o: objednávaném zboží/službě, 

způsobu úhrady kupní ceny zboží/služby, údaje o požadovaném způsobu doručení 

objednávaného zboží/o poskytnutí služby, informace o nákladech spojených s dodáním 

zboží/s poskytnutím služby. 

3. Před odesláním objednávky je Kupujícímu umožněno zkontrolovat a měnit údaje, které 

do objednávky vložil, a to i s ohledem na možnost Kupujícího zjišťovat a opravovat chyby 

vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku odesílá Kupující Prodávajícímu 

kliknutím na tlačítko „Objednat s povinností platby“. Údaje uvedené v objednávce jsou 

Prodávajícím považovány za správné. Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na 

charakteru objednávky (množství zboží, cena, předpokládané náklady na dopravu a 

další) požádat Kupujícího o dodatečné potvrzení objednávky (písemně či telefonicky). 

4. Kupní smlouva mezi Prodávajícím a Kupujícím je uzavřena potvrzením objednávky 

Kupujícího na adresu elektronické pošty Kupujícího. 

5. Uzavřením Kupní smlouvy vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat sjednaným 

způsobem Kupujícímu zboží nebo poskytnout službu a umožnit Kupujícímu nabýt 

vlastnické právo ke zboží, Kupujícímu vzniká závazek zboží převzít a zaplatit za 

zboží/službu Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 



 

 

6. Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání Kupní 

smlouvy. Náklady vzniklé Kupujícímu při použití komunikačních prostředků na dálku v 

souvislosti s uzavřením Kupní smlouvy jsou běžné, ve výši základní sazby a Kupující je 

hradí sám. 

7. Na dárky, které jsou poskytovány Kupujícímu ze strany Prodávajícího zdarma nelze 

uplatňovat jakákoliv práva Spotřebitele. Je-li společně se zbožím poskytnut Kupujícímu 

dárek, je darovací smlouva mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřena s rozvazovací 

podmínkou, že dojde-li k odstoupení od Kupní smlouvy Kupujícím, pozbývá darovací 

smlouva ohledně takového dárku účinnosti a Kupující je povinen spolu se zbožím 

Prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek. 

V. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. E-shop obsahuje výčet zboží a služeb nabízeného Prodávajícím k prodeji, a to včetně 

uvedení ceny nabízeného zboží/služby. 

2. Cena zboží a služeb je uvedena včetně všech daní a poplatků. Za podmínek 

stanovených v těchto Obchodních podmínkách bude Prodávající účtovat Kupujícímu nad 

rámec ceny zboží náklady na dodání zboží Kupujícímu. 

3. Způsob dodání si zvolí Kupující dle aktuální nabídky možných způsobů dodání zboží. 

Cena dodání zboží je Kupujícímu zobrazena v E-shopu. 

4. Cenu zboží/služeb a případné náklady spojené s dodáním zboží dle Kupní smlouvy může 

Kupující uhradit Prodávajícímu následujícími způsoby: 

(a) v hotovosti v odběrném místě na adrese Sokolovská 671 nebo Zámecká 30 ve Veselí 

nad Moravou, 

(b) bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího č. 117863563/0300, vedený u 

Československé obchodní banky, a. s., 

(c) bezhotovostně platební kartou prostřednictvím zabezpečené elektronické platební 

brány GoPay, 

(d) bezhotovostní platbou přes elektronickou peněženku (Google Pay, Paypal). 

5. V případě platby v hotovosti je kupní cena splatná při převzetí zboží. V případě 

bezhotovostní platby je kupní cena splatná do 4 dnů od uzavření Kupní smlouvy. 

6. V případě bezhotovostní platby je Kupující povinen uhradit kupní cenu zboží/služby 

společně s uvedením variabilního symbolu platby, kterým je číslo objednávky. V případě 

bezhotovostní platby je závazek Kupujícího uhradit kupní cenu splněn okamžikem 

připsání příslušné částky na Účet Prodávajícího. 

7. Daňový doklad – fakturu vystaví Prodávající Kupujícímu po uhrazení ceny zboží/služby. 



 

 

VI. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

1. Kupující, který uzavřel Kupní smlouvu jako Spotřebitel, má právo od Kupní smlouvy 

odstoupit v souladu s pravidly nastavenými v tomto článku 6. Na Kupujícího, který není 

Spotřebitelem se tento článek 6 Obchodních podmínek nevztahuje. 

2. Lhůta pro odstoupení od Kupní smlouvy činí 14 dnů ode dne, kdy Kupující nebo jím 

určená třetí osoba odlišná od dopravce převzala zboží, nebo poslední kus zboží, 

objedná-li Kupující v rámci jedné objednávky více kusů zboží, které jsou dodávány 

samostatně, poslední položku nebo část dodávky zboží sestávajícího z několika položek 

nebo částí, nebo první dodávku zboží, je-li v Kupní smlouvě ujednána pravidelná 

dodávka zboží po ujednanou dobu. 

3. Kupující nemůže odstoupit od Kupní smlouvy o: 

(a) dodání alkoholických nápojů, jejichž cena byla ujednána v době uzavření Kupní 

smlouvy s tím, že dodání je možné uskutečnit až po uplynutí třiceti dnů a jejichž skutečná 

hodnota závisí na výchylkách trhu nezávislých na vůli Prodávajícího, 

(b) dodávce zboží vyrobeného podle požadavků Kupujícího nebo přizpůsobeného jeho 

osobním potřebám, 

(c) dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, nebo zboží s krátkou dobou spotřeby, 

jakož i zboží, které bylo po dodání vzhledem ke své povaze nenávratně smíseno s jiným 

zbožím, 

(d) dodávce zboží v zapečetěném obalu, které z důvodu ochrany zdraví nebo z 

hygienických důvodů není vhodné vrátit poté, co jej Kupující porušil. 

4. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od Kupní smlouvy, postačuje odeslat odstoupení 

od Kupní smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. 

5. Spotřebitel může odstoupit od Kupní smlouvy jakýmkoli jednoznačným prohlášením 

učiněným vůči Prodávajícímu. Pro odstoupení od Kupní smlouvy může Kupující využít 

vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy  poskytovaný Prodávajícím. Odstoupení od 

Kupní smlouvy zašle Kupující na emailovou nebo doručovací adresu Prodávajícího 

uvedenou v Obchodních podmínkách. Prodávající potvrdí Kupujícímu bezodkladně přijetí 

odstoupení od smlouvy. 

6. Kupující, který odstoupil od smlouvy, je povinen vrátit Prodávajícímu zboží bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od Kupní smlouvy. Tato lhůta je 

zachována, pokud Kupující odešle zboží před jejím uplynutím. Kupující nese náklady 

spojené s navrácením zboží Prodávajícímu, a to i v tom případě, kdy Zboží nemůže být 

vráceno pro svou povahu obvyklou poštovní cestou. Odstoupí-li Spotřebitel od Kupní 

smlouvy, Prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky Spotřebiteli dříve, než 

https://eshop.dogindock.cz/user/documents/upload/Vzorovy%CC%81_formula%CC%81r%CC%8C_pro_odstoupeni%CC%81_od_smlouvy.docx
https://eshop.dogindock.cz/user/documents/upload/Vzorovy%CC%81_formula%CC%81r%CC%8C_pro_odstoupeni%CC%81_od_smlouvy.docx


 

 

obdrží zboží, nebo než mu Spotřebitel prokáže, že zboží odeslal zpět, podle toho, co 

nastane dříve. 

7. Adresát a adresa pro vrácení zboží je: Vinařství Veselí nad Moravou s.r.o., Sokolovská 

671, 689 01 Veselí nad Moravou. 

8. Odstoupí-li Kupující od smlouvy, vrátí mu Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 14 dnů od odstoupení od smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů 

na dodání, které od něho na základě Kupní smlouvy přijal, a to stejným způsobem. 

Prodávající vrátí kupujícímu přijaté peněžní prostředky jiným způsobem jen tehdy, pokud 

s tím Kupující souhlasil a pokud mu tím nevzniknou další náklady. 

9. Jestliže Kupující zvolil jiný než nejlevnější způsob dodání zboží, který Prodávající nabízí, 

vrátí Prodávající Kupujícímu náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu 

nabízenému způsobu dodání zboží. 

10. Kupující je povinen vrátit zboží nepoškozené, čisté, pokud možno v původním obalu. 

Kupující odpovídá za snížení hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku nakládání s tímto 

zbožím jinak, než je nutné k tomu, aby se seznámil s povahou a vlastnostmi zboží. Nárok 

na úhradu vzniklé škody je Prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku 

Kupujícího na vrácení kupní ceny. 

VII. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými 

obecně závaznými předpisy, zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 

2161 až 2174 Občanského zákoníku. 

2. Kupující má právo vytknout vadu, která se na zboží projeví v době dvou (2) let od 

převzetí. Vytkl-li Kupující vadu oprávněně, tato doba neběží po dobu, po kterou nemůže 

zboží Kupující užívat. 

3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že prodávané zboží je ve shodě s Kupní 

smlouvou, zejména, že je bez vad.  Prodávající zejména odpovídá, že v době, kdy 

Kupující zboží převzal 

(a) odpovídá ujednanému popisu, druhu a množství, a jiným ujednaným vlastnostem, 

(b) je vhodné k účelu, pro který jej Kupující požaduje a s nimiž Prodávající souhlasil, a 

(c) je dodáno s ujednaným příslušenstvím a pokyny k použití, včetně návodu k montáži 

nebo instalaci. 

4. Prodávající rovněž odpovídá Kupujícímu, že vedle ujednaných vlastností 

(a) je zboží vhodné k účelu, k němuž se věc tohoto druh obvykle používá, 



 

 

(b) zboží množstvím, jakostí a dalšími vlastnostmi, včetně životnosti, odpovídá obvyklým 

vlastnostem věci téhož druhu, které může Kupující rozumně očekávat, i s ohledem na 

veřejná prohlášení učiněná Prodávajícím nebo jinou osobou v témže smluvním řetězci, 

zejména reklamou nebo označením, 

(c) je zboží dodáno s příslušenstvím, včetně obalu, návodu k montáži a jiných pokynů k 

použití, které může Kupující rozumně očekávat, a 

(d) zboží odpovídá jakostí nebo provedením vzorku nebo předloze, kterou Prodávající 

Kupujícímu poskytl před uzavřením Kupní smlouvy. 

5. Projeví-li se vada během jednoho roku od převzetí zboží Kupujícím, má se za to, že zboží 

bylo vadné již při převzetí. Tato doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží 

užívat, v případě, že vadu vytkl oprávněně. 

6. Kupujícímu nenáleží práva z vadného plnění, pokud vadu sám způsobil. 

7. Po dodání neodpovídá Prodávající za škody způsobené nevhodným skladováním nebo 

zacházením se zbožím ze strany Kupujícího. Jsou uznány pouze prokazatelné 

senzorické závady kvality vín, a to při navrácení většiny obsahu láhve. Zboží je třeba 

skladovat v chladném prostředí mimo přímé sluneční záření. 

8. Vadou zboží není jeho opotřebení způsobené jeho obvyklým užíváním. 

9. Má-li zboží vadu, může Kupující požadovat její odstranění. Kupující může požadovat 

podle své volby dodání nového zboží bez vady, nebo opravu zboží, ledaže je zvolený 

způsob odstranění vady nemožný, nebo ve srovnání s druhým nepřiměřeně nákladný. 

10. V případě zakoupení služby – degustace vína je možné rezervaci na degustaci vín zrušit 

24 hodin předem bez storno poplatku. Při zrušení rezervace méně než 24 hodin před 

čerpáním služby je Kupující povinen uhradit storno poplatek ve výši 100 % z celkové 

ceny degustace. Prodávající je oprávněn započíst storno poplatek oproti uhrazené kupní 

ceně. Zrušení rezervace degustace je nutné nahlásit na email info@dogindock.com. 

11. Kupující může požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo odstoupit od Kupní 

smlouvy, pokud: 

(a)  Prodávající vadu odmítnul odstranit, nebo jí neodstranil v souladu s ust. § 2170 odst. 

1 a 2 Občanského zákoníku, 

(b) se vada projeví opakovaně, 

(c) je vada podstatným porušením Kupní smlouvy, nebo 

(d) je z prohlášení Prodávajícího nebo z okolností zjevné, že vada nebude odstraněna v 

přiměřené době nebo bez značných obtíží pro Kupujícího. 



 

 

12. Kupující nemůže odstoupit od Kupní smlouvy, je-li vada zboží nevýznamná. V případě, že 

Kupující odstoupí od Kupní smlouvy, Prodávající vrátí Kupujícímu kupní cenu poté, co 

obdrží zboží, nebo co mu Kupující prokáže, že zboží odeslal. 

13. V případě zakoupení služby – degustace vína je možné rezervaci na degustaci vín zrušit 

24 hodin předem bez storno poplatku. Při zrušení rezervace méně než 24 hodin před 

čerpáním služby účtujeme storno poplatek 100 % z celkové ceny degustace. Zrušení 

rezervace degustace je nutné nahlásit na email info@dogindock.com. 

 

VIII. REKLAMACE 

1. Při uplatnění reklamace je Kupující povinen označit vadu, nebo popsat, jak se vada 

projevuje, a jakým způsobem požaduje reklamaci vyřídit. 

2. Adresa pro vrácení zboží z důvodu vytčení vady (reklamace) je: Vinařství Veselí nad 

Moravou s.r.o., Sokolovská 671, 689 01 Veselí nad Moravou. 

3. Při uplatnění reklamace Prodávající Kupujícímu, který je Spotřebitelem, vystaví potvrzení, 

ve kterém uvede datum, kdy Kupující reklamaci uplatnil, co je jejím obsahem, jaký 

způsob vyřízení reklamace požaduje a kontaktní údaje Kupujícího pro účely poskytnutí 

informace o vyřízení reklamace. 

4. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci včetně odstranění vady a informovat o tom 

Kupujícího ve lhůtě 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, nedohodne-li se s Kupujícím na 

delší lhůtě. Po marném uplynutí této lhůty je Kupující oprávněn odstoupit od Kupní 

smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. 

5. Prodávající je rovněž povinen vydat Kupujícímu potvrzení o datu a způsobu vyřízení 

reklamace, včetně potvrzení o provedení opravy, době trvání reklamace, případně 

písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

IX. PŘEPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽÍ 

1. Kupující je povinen převzít zboží při dodání. Nepřevezme-li Kupující zboží při dodání, je 

Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím náklady za uskutečnění dopravy na 

sjednané místo dodání ve skutečné výši a poplatek za uskladnění a dále je oprávněn od 

Kupní smlouvy odstoupit. 

2. Kupující je povinen Prodávajícímu uhradit náklady spojené s opakovaným doručováním 

zboží, resp. náklady spojené s jiným než původně sjednaným způsobem doručení. 

mailto:info@dogindock.com


 

 

3. Při převzetí je Kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalů zboží a v případě 

jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit přepravci. V případě shledání porušení obalu 

svědčícího o neoprávněném vniknutí do zásilky nemusí Kupující zásilku od přepravce 

převzít. Podpisem dodacího listu Kupující stvrzuje, že zásilka zboží splňovala všechny 

podmínky a náležitosti a na případnou pozdější reklamaci ohledně porušení obalu zásilky 

nemůže být brán zřetel. 

4. Dopravu zprostředkuje doručovací společnost, např. MESSENGER a.s. 

5. Dodání zboží se uskuteční zpravidla do pěti pracovních dnů od přijetí bezhotovostní 

platby na Účet Prodávajícího. Prodávající neodpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou 

zpožděním při dodání zboží, které vzniklo na straně dopravce. 

6. Další práva a povinnosti stran při přepravě zboží mohou upravit dodací podmínky 

Prodávajícího. 

7. Bude-li zbožím alkohol, bude zboží předáno pouze osobě straší 18 let a Prodávající či 

dopravce je oprávněn toto ověřit. Neprokáže-li Kupující, že starší 18 let, nebude zboží 

obsahující alkoholické nápoje předáno. 

8. Služba – degustace vína bude poskytnuta Prodávajícím v místě dohodnutém v Kupní 

smlouvě, resp. uvedeném na vstupence na degustaci, která bude Kupujícímu zaslána, a 

to na adresu elektronické pošty Kupujícího uvedenou v uživatelském rozhraní či v 

objednávce. 

X. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží až zaplacením celé částky sjednané kupní ceny. 

2. Kupující bere na vědomí, že programové vybavení a další součásti tvořící webové 

rozhraní E-shopu (včetně fotografií nabízeného zboží) je chráněno autorským právem. 

Kupující se zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo 

třetím osobám umožnit neoprávněně zasahovat či neoprávněně užít programové 

vybavení nebo další součásti tvořící webové rozhraní E-shopu. 

3. Kupující bere na vědomí, že Prodávající nenese odpovědnost za chyby vzniklé v 

důsledku zásahů třetích osob do E-shopu nebo v důsledku užití E-shopu v rozporu s 

jejich určením. 

4. Kupující není oprávněn při využívání webového rozhraní E-shopu používat mechanismy, 

programové vybavení nebo jiné postupy, které by mohly mít negativní vliv na provoz 

webového rozhraní obchodu. Webové rozhraní E-shopu je možné užívat jen v rozsahu, 

který není na úkor práv ostatních zákazníků Prodávajícího a který je v souladu s jeho 

určením. 



 

 

5. Kupující tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 

Občanského zákoníku. 

6. Kupující tímto uděluje Prodávajícímu souhlas s doručováním na adresu elektronické 

pošty sdělenou při uzavírání Kupní smlouvy Prodávajícímu. 

7. Prodávající přijal opatření k ověření toho, zda zákaznické recenze zboží umístěné na E-

shopu byly vytvořeny skutečně Kupujícím, který si konkrétní zboží zakoupil. Tato opatření 

spočívají v tom, že zákaznickou recenzi je umožněno vložit k příslušnému zboží pouze 

Kupujícím přihlášeným v zákaznickém účtu, a to pouze u toho zboží, které podle svých 

objednávek zakoupili. Zákaznické recenze rovněž podléhají schválení Prodávajícího, 

který ověřuje, zda byla recenze skutečně sepsána Kupujícím, který si konkrétní zboží 

zakoupil. Prodávající neprovádí žádnou selekci těchto uživatelských recenzí. 

8. Kupující tímto bere na vědomí, že Prodávající je členem investiční skupiny Trigema. 

Členem investiční skupiny Trigema je rovněž společnost Trigema Club, která provozuje 

portál výhodných nabídek společností zejména z investiční skupiny Trigema. Kupující 

tímto dává souhlas Trigema Club, aby ho informovala o novinkách a nabídkách i třetích 

osob tvořících skupinu Trigema. 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. V případě, že se Spotřebitel jakožto Kupující domnívá, že jeho práva byla porušena, 

může se obrátit se svou stížností na Prodávajícího prostřednictvím e-mailové adresy 

info@dogindock.com v zájmu mimosoudního vyřízení záležitosti. Spotřebitel je rovněž 

oprávněn obrátit se na Českou obchodní inspekci, se sídlem Praha 2, Štěpánská 15, 

PSČ 120 00. internetová adresa: https://adr.coi.cz/cs. Platformu pro řešení sporů on-line 

nacházející se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné využít 

při řešení sporů mezi Prodávajícím a Kupujícím z Kupní smlouvy. 

2. Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 

Praha 2, internetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz je kontaktním místem 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 

o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 

2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line). 

3. Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. 

Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. 

Česká obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad 

dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

4. Jestliže obsahuje smluvní vztah založený Kupní smlouvou mezinárodní (zahraniční) 

prvek, potom strany sjednávají, že smluvní vztah se řídí českým právním řádem, přičemž 



 

 

tímto ustanovením nejsou dotčena práva Spotřebitele vyplývající z obecně závazných 

právních předpisů. 

5. Tyto Obchodní podmínky jsou zobrazeny na webových stránkách E-shopu, a je tak 

umožněna jejich archivace a reprodukce Kupujícím. Obchodní podmínky platí v tom 

rozsahu a znění, které je uvedeno v E-shopu v okamžiku odeslání objednávky Kupujícím. 

Odesláním objednávky stvrzuje Kupující Prodávajícímu, že se seznámil s těmito 

Obchodními podmínkami a Zásadami ochrany osobních údajů, a že s nimi souhlasí. Na 

tyto Obchodní podmínky je Kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním 

objednávky upozorněn a má možnost se s nimi seznámit. 

6. Práva a povinnosti výslovně neupravené v těchto Obchodními podmínkami se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní vztah mezi Kupujícím a 

Prodávajícím se řídí Obchodními podmínkami účinnými v okamžiku uzavření Kupní 

smlouvy. 

7. Je-li některé ustanovení Obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se 

takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se 

neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností některého 

ustanovení není dotčena účinnost ostatních ustanovení. 

8. Obchodní podmínky jsou účinné ke dni 11.7. 2024. 

HISTORIE VERZÍ: 
Verze 3 - Obchodní podmínky platné od 11.7. 2024 do současnosti 

Verze 2 - Obchodní podmínky platné od 8.3. 2023 do 10.7.2024 

Verze 1 - Obchodní podmínky platné od 1. 1. 2000 do 7. 3. 2023 

  

https://www.dogindock.cz/wp-content/uploads/2024/07/240326_DiD_VOP_eshopubytovani.pdf
https://eshop.dogindock.cz/vop-v1/


 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO OBJEDNATELE 

SLUŽEB V HOTELU APARTMÁNY DOG IN DOCK 

Tyto všeobecné obchodní podmínky se vztahují na smlouvy o ubytování, uzavíranými mezi 

společností Vinařství Veselí nad Moravou s.r.o. (Apartmány Dog in Dock, dále jen "Hotel") a 

třetí osobou (Host), jakož i na všechna další poskytnutá plnění a služby ze strany Hotelu. 

I.  REZERVACE POBYTU V HOTELU APARTMÁNY DOG IN DOCK 

1. Provedením rezervace nabízí Host Hotelu uzavření smlouvy o ubytování. Přijetím 

provedené rezervace ze strany Hotelu, které je povinen Hotel zaslat (potvrdit) hostovi, 

dochází k uzavření smlouvy o ubytování mezi Hotelem a Hostem. Na základě uzavřené 

smlouvy o ubytování vzniká závazek Hotelu mimo jiné rezervovat pro hosta sjednaný 

počet ubytovacích míst na dohodnutý termín a zároveň závazek hosta této rezervace ve 

sjednanou dobu využít, případně zaplatit Hotelu stornovací poplatek za níže uvedených 

podmínek v případě, že svou rezervaci zruší, nebo jí využije jen zčásti. 

2. Rezervace je závazná a vztahují se na ni storno a platební podmínky dle podmínek 

uvedených v detailu konkrétní rezervace. 

3. Pro rozsah smluvně sjednaných služeb a cen je závazný jejich rozpis v potvrzení o 

rezervaci. 

4. Nabídka dostupných pokojů ze strany Hotelu je proměnlivá a nezávazná. Hotel je 

oprávněn podle vlastního uvážení odmítnout uzavření smlouvy o ubytování hosta. 

5. Host nemá právo požadovat ubytovací služby v určitém hostem vybraném pokoji. Hotel si 

vyhrazuje právo stanovit omezení obvyklá v daném oboru, jako je minimální počet nocí, 

rezervační záruky. 

II.  ZÁLOHA, STORNOVACÍ POPLATKY A PLATBA 

1. Podmínky rezervace se řídí podmínkami uvedených v každé cenové nabídce. 

2. Hotel může v některých případech vyžadovat předplatbu. Tato podmínka je uvedena v 

podmínkách dané rezervace.  

III.  PRÁVA A POVINNOSTI HOSTA 

1. Host je oprávněn uplatňovat svá práva v pouze souladu s právními předpisy, případnými 

směrnicemi a předpisy pro hosty (ubytovací řád) vydanými Hotelem. S případnými 

směrnicemi a předpisy pro hosty (ubytovací řád) má host možnost se seznámit 

v prostorách recepce Hotelu. 

2. Host má právo reklamovat případné nedostatky poskytovaných služeb. Reklamaci je 

povinen uplatnit včas, bez zbytečného odkladu. 



 

 

3. Host je povinen, nejpozději v okamžiku odjezdu z Hotelu, zaplatit celkovou cenu za 

ubytování a další služby včetně případných dalších nákladů, které vznikly z důvodů 

zvláštních služeb, které host nebo osoby, které ho doprovázeli, požadovali včetně 

zákonné daně z přidané hodnoty. 

4. Host je odpovědný za jakoukoli škodu, kterou způsobí nebo za škodu, kterou způsobí 

osoby, které ho doprovází a v souladu s vědomím hosta využívají služeb Hotelu. 

IV.  PRÁVA A POVINNOSTI HOTELU APARTMÁNY DOG IN DOCK 

1. Hotel je na své náklady oprávněn hostovi poskytnout adekvátní náhradní ubytování 

(stejné kvality), zvláště pokud bude rozdíl v ubytování zanedbatelný a věcně odůvodněný. 

Věcně odůvodněným se rozumí stav, kdy se prostor (prostory) Hotelu stal/y (je/jsou) 

nepoužitelné, kdy si zákazníci Hotelu prodlouží ujednanou dobu ubytování, a/nebo kdy 

byl proveden nadměrný počet rezervací nebo jiná důležitá provozní opatření podmiňující 

tento krok. 

2. Hotel je oprávněn poskytnuté služby své poskytnuté služby hostovi kdykoli vyúčtovat 

s tím, že host je povinen tyto služby uhradit bez zbytečného odkladu. 

3. Hotel je oprávněn požadovat plnou platbu za objednané služby při nástupu do ubytování. 

4. Hotel je povinen poskytnout sjednané služby v rozsahu odpovídajícím jeho standardu. 

V.  DÁRKOVÉ POUKAZY 

1. Zakoupené dárkové poukazy jsou nevratné. Platí pouze po dobu trvání uvedenou na 

poukazu (max. 1 rok). 

VI.  ZMĚNY SLUŽEB 

1. Nabízené služby v Hotelu se mohou měnit. Host je povinen řídit se aktuální nabídkou 

služeb.  

2. Za nevyčerpané objednané služby v průběhu doby ubytování (ubytování, stravování, 

wellness a ostatní služby) není Hotel povinen poskytnout hostovi žádnou náhradu, a to 

včetně finanční náhrady. 

VII.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Host tímto bere na vědomí, že Vinařství Veselí nad Moravou s.r.o. je členem investiční 

skupiny Trigema. Členem investiční skupiny Trigema je rovněž společnost Trigema Club, 

IČO: 21187258, se sídlem Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 397996 (dále 

jen "Trigema Club"), která provozuje portál výhodných nabídek společností zejména 

z investiční skupiny Trigema. Host tímto dává souhlas Trigema Club, aby ho informovala 

o novinkách a nabídkách i třetích osob tvořících skupinu Trigema. 



 

 

2. Všeobecné obchodní podmínky vstupují v platnost a účinnost dne 1. 1. 2024. Odchylná 

ustanovení od těchto všeobecných obchodních podmínek mohou být mezi Hotelem a 

Hostem sjednána výlučně písemnou formou. 

HISTORIE VERZÍ: 
Verze 2 - Obchodní podmínky platné od 11.7. 2024 do současnosti 

Verze 1 - Obchodní podmínky platné od 8.3. 2023 do 10.7.2024 

 

https://www.dogindock.cz/wp-content/uploads/2024/07/240326_DiD_VOP_eshopubytovani.pdf

	VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO E-SHOP DOG IN DOCK
	I. DEFINICE
	II.  ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
	III.  UŽIVATELSKÝ ÚČET
	IV.  UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY

	V. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	VI. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
	VII. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ
	VIII. REKLAMACE
	IX. PŘEPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽÍ
	X. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	HISTORIE VERZÍ:
	HISTORIE VERZÍ:

